Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование

«Капсальское»

Глава администрации

Постановление № 39
от «26» ноября 2015г

                            с. Капсал

«Об утверждении схемы расположения земельного участка»

Рассмотрев предоставленные документы от Степановой Жанны Геннадьевны, руководствуясь ст.11 п.4 ст.30 земельного кодекса РФ, Уставом МО «Капсальское», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Утверждения схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования «Капсальское», государственная собственность на которые не разграничена»,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка расположенного по адресу; Иркутская область, Эхирит-Булагатский район,  МО «Капсальское» поле «Таархай»  и «Вершина» из категории земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (скотоводство), общей площадью 1141537 кв.м.

И.о. Главы администрации

МО «Капсальское»                                                                       И.Н. Батуева